РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.98
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
Законом Мурманской области от 28.06.2013 № 1649-01-ЗМО «Об образовании
в Мурманской области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск, постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 21.04.2015
№ 400 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия
решения об изменении типа муниципальной образовательной организации
ЗАТО г.Североморск, и порядка создания комиссии по оценке последствий
такого решения», и на основании положительного заключения комиссии
по результатам проведения оценки последствий принятия решения об изме-
нении типа Муниципального бюджетного образовательного учреждения
Межшкольного учебного комбината от 29.05.2015, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип Муниципального бюджетного образовательного учреж-

дения Межшкольного учебного комбината с «образовательное учреждение»
на «организация дополнительного образования».

2. Переименовать Муниципальное бюджетное образовательное учреж-
дение Межшкольный учебный комбинат в Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Учебный центр».

3. Управлению образования администрации ЗАТО г.Североморск
(Шарова Н.С.) обеспечить внесение изменений в Устав Муниципального бюд-
жетного образовательного учреждения Межшкольного учебного комбината.

          от 04.06.2015 г.                                                                     № 551

Об изменении типа Муниципального
бюджетного образовательного учреждения
Межшкольного учебного комбината

2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ